

16.63x21.13	1	עמוד 15	גלובס - שוק ההון	12/10/2018	65509909-3
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

**הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה**

**בת"צ (מחוזי ת"א) 15-06-46737 חן נ' סלקום תקשורת קווית ש.מ. (לשעבר 013 נטוויזן בע"מ)**

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 14.8.18 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (להלן: **"ביהמ"ש"**) בקשה לאישור הסדר פשרה במסגרת הבקשה לאישור התובענה שבכותרת כייצוגית (להלן בהתאמה: **"בקשת האישור"** ו-**"הסדר הפשרה"**). עניינה של בקשת האישור בטענה לקיומם של "לקוחות רדומים" של שירותי אספקת הגישה לאינטרנט (להלן: **"השירות"**) של המשיבה, אשר לפי הנטען על המשיבה מוטלות חובות כאלו ואחרות כלפיהם, והיא נוהגת כלפיהם שלא כדין כביכול, ובין היתר נוהגת לחדש התקשרויות עמם ולעדכן את תעריפי השירות עמם באופן "אוטומטי" כביכול.

במסגרת הסדר הפשרה הוסכם בין הצדדים על הסתלקות המבקשים מטענותיהם בנוגע ל"לקוחות רדומים"; **תיקון הגדרת הקבוצה**, כך שאינה מוגבלת ל"לקוחות רדומים", ופיצוי חברי הקבוצה המתוקנת, והכל כדלקמן:

**1. תיקון הגדרת הקבוצה:** הגדרת הקבוצה עליה יחול ההסדר תהא כדלקמן (להלן: **"הקבוצה"** ו- **"חברי הקבוצה"**): "מנויי שירותי גישה לאינטרנט של המשיבה (שבזמנים הרלוונטיים היו מנוייה של 013 נטוויזן בע"מ) אשר חוו העלאת תעריף בחודש מאי 2013 ו/או בחודש יוני 2014 (מעבר לעדכון המע"מ) ואשר מתקיימים בהם כל המאפיינים הבאים: 1) היו קשורים עם המשיבה בהסכם התקשרות במסגרתו הוצג ו/או הוסכם על מחיר קבוע למחזור חיוב חודשי בשנת ההתקשרות הראשונה; 2) העלאת התעריף ארעה במהלך השנה הראשונה להתקשרות".

**2. הסתלקות מן הטענות בנוגע ל"לקוחות רדומים":** המבקשים מסתלקים מכל טענותיהם בסוגיה זו.

**3. פיצוי לחברי הקבוצה:** חברי הקבוצה (כהגדרתה המתוקנת) יהיו זכאים לפיצוי בשיעור של 50% מהתשלומים שנגבו מהם בגין עדכוני התעריפים שבהגדרת הקבוצה המתוקנת (לעיל ולהלן: **"עדכוני התעריפים נשוא ההסדר"**), כולל מע"מ ובתוספת הפרשי ריבית והצמדה ממועד גביית כל תשלום ועד המועד הקובע, וזאת בגין התקופה שהחל מהחודש הראשון לעדכון התעריף ועד לתום שנת ההתקשרות הראשונה עם המשיבה, או עד לסיום ההתקשרות עם המשיבה, לפי המוקדם (להלן: **"הפיצוי לחברי הקבוצה"**).

**4. אופן הפיצוי לחברי הקבוצה:** א) לחברי הקבוצה אשר יהיו מנויים של המשיבה במועד הקובע ישולם הפיצוי באמצעות זיכוי החשבון החודשי אצל המשיבה; ב) לחברי הקבוצה אשר לא יהיו מנויים של המשיבה במועד הקובע ואשר סכום הפיצוי שהם זכאים לו עולה על סך של 50 ₪, ישולם הפיצוי באמצעות שיקים שיישלחו לכתובתם הרשמית (אשר יהיו בני פרעון ל- 90 ימים). ג) לחברי הקבוצה אשר לא יהיו מנויים של המשיבה במועד הקובע ואשר סכום הפיצוי שהם זכאים לו נמוך מ- 50 ₪ (להלן: **"חברי הקבוצה הזכאים למוצר"**), יישלחו שוברים לקבלת מוצר ללא עלות או תשלום אחר, אשר יהיה ניתן למימוש בכל אחד מסניפיה של דינמיקה רשת חנויות תקשורת בע"מ, בתוך תקופת מימוש קצובה, כמפורט בהסדר הפשרה. לאחר תום תקופת המימוש לא יחולקו מוצרים נוספים לחברי הקבוצה הזכאים למוצר, והשוברים לא יהיו ניתנים עוד למימוש, ולא יקנו כל זכות לחברי הקבוצה הזכאים למוצר.

**5. העברת היתרה לקרן -** הסך הכולל של ההמחאות שלא נפרעו בתוך תקופת הפרעון ויתרת סכום הפיצוי הכולל לחברי הקבוצה הזכאים למוצר, שלא שולמה באמצעות חלוקת המוצרים לחברי הקבוצה הזכאים למוצר (ככל שיהיו כאלו) - יועברו על-ידי המשיבה לקרן שהוקמה בהתאם להוראות סעיף 27א לחוק תובענות ייצוגיות.

בין הצדדים הוסכם אודות מינוי ממונה לביצוע הסדר הפשרה. עוד הוסכם, כי שכר הטרחה המומלץ לבי"כ המבקשים יהיה בגובה 15% מהפיצוי לחברי הקבוצה, בתוספת מע"מ כדין; וכי הגמול המומלץ למבקשים יהיה בגובה 5% מהפיצוי לחברי הקבוצה (2.5% לכל מבקש), שישולמו בנוסף ומעבר לסכום הפיצוי לחברי הקבוצה.

אדם הנמנה עם הקבוצה ו/או כל גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש התנגדות מנומקת להסדר הפשרה ו/או לעניין ההמלצה המוסכמת בעניין הגמול למבקשים ושכ"ט לבי"כ המבקשים, וזאת בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, או ממועד אחר שיקבע על ידי ביהמ"ש. חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט (בבקשה שהעתקה יישלח בדואר רשום לבי"כ המשיבה) להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסדר, בתוך המועד שנקבע להגשת התנגדויות (להלן: **"הודעת החרגה"**). מי שלא יגיש הודעת החרגה יראו אותו כמי שהסכים להיכלל בקבוצה ולהתקשר בהסדר הפשרה. בכפוף לאישורו ע"י בית המשפט, יחייב הסדר הפשרה את כל חברי הקבוצה שלא מסרו הודעת החרגה, כאמור לעיל. הודעת החרגה תכלול את כל הפרטים הבאים: שם, תעודת זהות, כתובת, מספר טלפון, מספר פקס (אם יש). עם אישורו של בית המשפט הנכבד את הסכם הפשרה, ובכפוף למילוי התחייבויות המשיבה על פיו, יתגבש ויתור וסילוק של חברי הקבוצה (כהגדרתה המתוקנת), וייוצר מעשה בית-דין כלפיהם באשר לעדכוני התעריפים נשוא ההסדר.

הסדר הפשרה עומד לעיון חברי הקבוצה בפנקס התובענות הייצוגיות: <https://www.court.gov.il/NGCS.Web.Site/SearchCase/RepresentativeRegistry.aspx>; כמו-כן ניתן לפנות לבי"כ הצדדים באופן הבא: עו"ד אמיר ישראלי, בי"כ המבקשים, בטל' 04-8555099; עו"ד רותה לובן, יגאל ארנון ושות', בי"כ המשיבה, בטל' 03-6087835. הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות בהסדר הפשרה. תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת על פי החלטתו.

**רותה לובן, עו"ד  
יגאל ארנון ושות'  
בי"כ המשיבה**

**אמיר ישראלי, עו"ד  
בי"כ המבקשים**